2

Приложение 12
к Временной инструкции по оформлению материалов об административных правонарушениях должностными лицами Государственного комитета по  экологической политике и природным ресурсам  при Главе Донецкой Народной Республики и его территориальными подразделениями, подведомственными учреждениями

(пункт 4.12)

_____________________________________________________________________________
(наименование подразделения Госкомэкополитики при Главе Донецкой Народной Республики)

Местонахождение____________________       Телефон ___________________
________________________________________        Факс _______________________
________________________________________                   Электронная почта __________

РЕШЕНИЕ

по жалобе  на постановление об административном правонарушении
«__»__________ 20__г                                                                                  №_______
Я,____________________________________________________________________________
(должность, фамилия, имя, отчество лица, рассматривающего жалобу)
_____________________________________________________________________________
рассмотрев жалобу от «____» ___________ 201__г.

гр. ___________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество лица, подавшего жалобу)
проживающего (ей) по адресу: ___________________________________________________
_____________________________________________________________________________

на постановление ______________________________________________________________
(наименование органа, вынесшего постановление об административном правонарушении, должность, фамилия, имя, отчество лица,

_____________________________________________________________________________
вынесшего постановление)
 _____________________________________________________________________________
о наложении административного взыскания от «___» _________ 201___ г. № ___________
и материалы данного дела,

УСТАНОВИЛ:

_____________________________________________________________________________
(суть жалобы и суть дела об административном правонарушении)
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________

                                                                                                                                                                                      Продолжение Приложения 12
Руководствуясь ч. ___статьи _____ и статьями 287-289, 293 ,295 Кодекса Украины об административных правонарушениях,

РЕШИЛ

1.____________________________________________________________________________
(принятое решение в соответствие  со статьей 293 Кодекса Украины об административных правонарушениях)
_____________________________________________________________________________
(оставил  постановление без изменений, а жалобу без удовлетворения, отменил постановление и направил дело _____________________________________________________________________________
 на новое рассмотрение, отменил постановление и прекратил дело, уменьшил сумму штрафа)
_____________________________________________________________________________
.___________________________________________________________________________
 2.____________________________________________________________________________
 (фамилия, имя, отчество лица, подавшего жалобу)

_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
и____________________________________________________________________________
 (наименование органа, вынесшего постановление об административном правонарушении)

_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________

___________________________     _______________    _______________________________
(должность лица,  принявшего решение)                                (подпись)                    (фамилия, имя, отчество лица, принявшего решение)
М.П.

*оформляется на  утвержденном бланке организации
PAGE